

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- เคาน์เตอร์ล้างจาน อย่างดีคัส+ก๊อกลึง ท่อน้ำทิ้ง 2 นิ้ว ผึงพื้นต่อลงระบายน้ำ ชุด/อาคาร)	5	ชุด	12,000.00	60,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		60,000	
	- ฝาปิดรางระบายน้ำ ตามแบบ รมงานทาสีรองพื้นกันสนิมสีเทา(24 ชุด/อาคาร)	24	ชุด	850.00	20,400.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		20,400	
	- แผ่นป้ายระมัดระวังอาคาร สแตนเลสตามรายการ	1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลัง							2,484,950.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม จำนวน 2 หลัง							4,969,900.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 งานระบบไฟฟ้า								
	- MCCB 2P 150 AT/250 AF IC ≥ 36 KA พร้อมกล่องโลหะกันฝน	1	ชุด	7,550.00	7,550.00	650.00	650.00	8,200.00	
	- ท่อ IMC Ø 2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม. (สำหรับร้อยสายไฟฟ้าเข้ากล่องโลหะกันฝน)	3	ท่อน	705.00	2,115.00	120.00	360.00	2,475.00	
	(ตู้ MCCB เชื่อมต่อกับสายไฟฟ้าภายนอกของเดิม)								
	- ตู้ CONSUMER UNIT ขนาด 8 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 50 A 240 V	10	ชุด	1,200.00	12,000.00	500.00	5,000.00	17,000.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6KA. 10-32 A.	80	อัน	162.00	12,960.00	-	-	12,960.00	
	- SAFETY BREAKER 2P 32 A.6 KA. พร้อมกล่อง	30	ชุด	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
	4.2 โคมไฟฝ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟฝ้าฟลูออโรสซีเมนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ รางโลหะช่อมบาลาส ซีวาลปรังตัน	60	โคม	230.00	13,800.00	115.00	6,900.00	20,700.00	
	- โคมไฟฝ้าฟลูออโรสซีเมนต์ ขนาด 1x18 วัตต์ รางโลหะช่อมบาลาส ซีวาลปรังตัน	50	โคม	190.00	9,500.00	115.00	5,750.00	15,250.00	
	4.3 สวิตช์และตู้รับไฟฟ้า								
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	20	ชุด	50.00	1,000.00	90.00	1,800.00	2,800.00	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง	40	ชุด	110.00	4,400.00	90.00	3,600.00	8,000.00	
	- สวิตช์ 2 ทาง พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	20	ชุด	50.00	1,000.00	90.00	1,800.00	2,800.00	
	- ตู้รับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	80	ชุด	145.00	11,600.00	90.00	7,200.00	18,800.00	
	4.4 สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2x1.5 SQ.MM.	6	ม้วน	1,485.00	8,910.00	800.00	4,800.00	13,710.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานขุดดินสำหรับวางท่อและถมกลับ (ดินทั่วไป) ลึกไม่เกิน 1.00 ม.	1	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- งานร้อยท่อน้ำโสโครก-ท่อน้ำทิ้ง ของเดิม	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 150 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17-2532	10	ท่อน	1,165.00	11,650.00	200.00	2,000.00	13,650.00	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของวัสดุ)	1	งาน	4,500.00	4,500.00	1,800.00	1,800.00	6,300.00	
	- ทดสอบทำความสะอาด	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 100 มม.	2	อัน	950.00	1,900.00	200.00	400.00	2,300.00	
	- ทราหยาบรองท่อ ข้างท่อ กลบหลังท่อ และใช้รับพื้นที่	1	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงินงานระบบปลา-สุขาภิบาลภายนอก จำนวน 1 หลัง							97,497.80	
	รวมเงินงานระบบปลา-สุขาภิบาลภายนอก จำนวน 2 หลัง							194,995.60	
6	ครุภัณฑ์								
	6.1 ครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า								
	- มาตรฐานพลังงานไฟฟ้า ขนาด 15 (45) A. 220 V. 1Ph 2 W. 50HZ. ตามมอก.1030-2537 (เชื่อมต่อกับสายไฟฟ้าของเดิม)	10	เครื่อง	1,200.00	12,000.00	150.00	1,500.00	13,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลัง							13,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า จำนวน 2 หลัง							27,000.00	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน ภูวดชาพงศ์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง น.ต.

(ปุทธิฉินน์ แสงเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทัย คำเจริญ)